
Uchwała Nr IX/83/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie wspólnej obsługi gminnych jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy 
Dygowo.

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015r. poz. 1515), w związku z art. 1 pkt 3) ustawy z dnia 25 czerwca 2015r. o 
zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2015r.
poz. 1045), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że Urząd Gminy Dygowo jako jednostka obsługująca prowadził będzie 
wspólną obsługę następujących jednostek obsługiwanych, będących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Dygowo: 

a) Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie, 
b) Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Dygowie,  
c) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Czerninie.

§ 2. Urząd Gminy Dygowo w ramach wspólnej obsługi jednostek wymienionych w §1 
prowadził będzie ich obsługę finansową, w szczególności wykonywał będzie czynności z 
zakresu rachunkowości i sprawozdawczości, wymagane przez obowiązujące przepisy prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.



Uzasadnienie

W związku z likwidacją, z dniem 1 stycznia 2016r. Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury w 
Dygowie należy wskazać w uchwale, że jednostką obsługującą szkoły, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dygowo, będzie Urząd Gminy w Dygowie. 


